
 

 

UCHWAŁA NR XVI/48/15 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 211, 235, 237 ust. 1, 242 ust. 2 i 3 oraz 221  

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zmniejszenie planu – 6.000 zł, zwiększenie 

planu – 52.010 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zmniejszenie planu – 235.440 zł, zwiększenie planu  

– 281.450 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy przedstawia się następująco: 

- plan dochodów budżetowych – 22.499.157 zł, z tego: bieżące – 20.508.545 zł, majątkowe – 1.990.612 zł, 

- plan wydatków budżetowych – 22.640.546 zł, z tego: bieżące – 19.322.315 zł, majątkowe – 3.318.231 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 141.389 zł pokryty zostanie wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

4. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 r.” do uchwały  

nr XV/46/15 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 29 września 2015 r. w sprawie zmian w budżecie gminy  

na 2015 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 3 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Stawiski  

na 2015 r.” do uchwały nr XIV/45/15 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 10 sierpnia 2015 r. otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Zalewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 grudnia 2015 r.

Poz. 4409



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/48/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 30 października 2015 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 912 904,00 0,00 30 491,00 4 943 395,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 483 447,00 0,00 18 627,00 1 502 074,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 37 999,00 0,00 11 474,00 49 473,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 0,00 7 153,00 7 653,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 458 702,00 0,00 1 671,00 1 460 373,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 59 533,00 0,00 1 671,00 61 204,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 79 177,00 0,00 10 193,00 89 370,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 57 130,00 0,00 10 193,00 67 323,00 

926     Kultura fizyczna 15 466,00 -6 000,00 0,00 9 466,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 15 466,00 -6 000,00 0,00 9 466,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
15 466,00 -6 000,00 0,00 9 466,00 

bieżące razem: 17 306 420,00 -6 000,00 30 491,00 17 330 911,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

77 814,00 0,00 0,00 77 814,00 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 14 740,00 0,00 21 519,00 36 259,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4409



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 740,00 0,00 21 519,00 36 259,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 14 740,00 0,00 21 519,00 36 259,00 

majątkowe razem: 1 969 093,00 0,00 21 519,00 1 990 612,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 842 894,00 0,00 0,00 1 842 894,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 177 634,00 0,00 0,00 3 177 634,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 453 147,00 -6 000,00 52 010,00 22 499 157,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 920 708,00 0,00 0,00 1 920 708,00 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4409



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/48/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 30 października 2015 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

Wydatki 

 na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10     Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 359900 9900 7400 0 7400 2500 0 0 0 0 350000 350000 0 0 
zmniejszenie -202121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -202121 -202121 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 157779 9900 7400 0 7400 2500 0 0 0 0 147879 147879 0 0 

  1010   
Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000 0 0 
zmniejszenie -202121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -202121 -202121 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 147879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147879 147879 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000 0 0 
zmniejszenie -202121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -202121 -202121 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 147879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147879 147879 0 0 

600     Transport i łączność 
przed zmianą 969422 296240 296240 0 296240 0 0 0 0 0 673182 673182 0 0 
zmniejszenie -7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7300 -7300 0 0 
zwiększenie 3840 3840 3840 0 3840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 965962 300080 300080 0 300080 0 0 0 0 0 665882 665882 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 969422 296240 296240 0 296240 0 0 0 0 0 673182 673182 0 0 
zmniejszenie -7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7300 -7300 0 0 
zwiększenie 3840 3840 3840 0 3840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 965962 300080 300080 0 300080 0 0 0 0 0 665882 665882 0 0 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 120423 120423 120423 0 120423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3375 3375 3375 0 3375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 123798 123798 123798 0 123798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 175817 175817 175817 0 175817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 465 465 465 0 465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 176282 176282 176282 0 176282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 650582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650582 650582 0 0 
zmniejszenie -7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7300 -7300 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 643282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 643282 643282 0 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 404416 404416 80000 1172 78828 324416 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 79770 79770 8386 0 8386 71384 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 484186 484186 88386 1172 87214 395800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70004   Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 
przed zmianą 324416 324416 0 0 0 324416 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 71384 71384 0 0 0 71384 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 395800 395800 0 0 0 395800 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2650 
Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

przed zmianą 324416 324416 0 0 0 324416 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 71384 71384 0 0 0 71384 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 395800 395800 0 0 0 395800 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4409



  70005   Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
przed zmianą 80000 80000 80000 1172 78828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8386 8386 8386 0 8386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 88386 88386 88386 1172 87214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6886 6886 6886 0 6886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6886 6886 6886 0 6886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 16828 16828 16828 0 16828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 18328 18328 18328 0 18328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750     Administracja publiczna 
przed zmianą 3214514 3082387 2775969 1619964 1156005 0 306418 0 0 0 132127 132127 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 
po zmianach 3274514 3082387 2775969 1619964 1156005 0 306418 0 0 0 192127 192127 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1610671 1478544 1478453 1195862 282591 0 91 0 0 0 132127 132127 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 
po zmianach 1670671 1478544 1478453 1195862 282591 0 91 0 0 0 192127 192127 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 127267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 127267 127267 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 
po zmianach 187267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187267 187267 0 0 

801     Oświata i wychowanie 
przed zmianą 7350992 7184562 6851021 5740459 1110562 0 333541 0 0 0 166430 166430 53173 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 71193 71193 71193 71193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7422185 7255755 6922214 5811652 1110562 0 333541 0 0 0 166430 166430 53173 0 

  80101   Szkoły podstawowe 
przed zmianą 3548359 3441929 3273199 2908380 364819 0 168730 0 0 0 106430 106430 53173 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 71193 71193 71193 71193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3619552 3513122 3344392 2979573 364819 0 168730 0 0 0 106430 106430 53173 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 2214094 2214094 2214094 2214094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 71193 71193 71193 71193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2285287 2285287 2285287 2285287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 
przed zmianą 68009 63009 63009 14051 48958 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4314 4314 4314 0 4314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 72323 67323 67323 14051 53272 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

  85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
przed zmianą 60879 60879 60879 14051 46828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4314 4314 4314 0 4314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 65193 65193 65193 14051 51142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 15513 15513 15513 0 15513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2314 2314 2314 0 2314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17827 17827 17827 0 17827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 31231 31231 31231 0 31231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 33231 33231 33231 0 33231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 
przed zmianą 1804618 1804618 1060500 551274 509226 0 744118 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -11633 -11633 -11633 -11633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30269 30269 30269 0 30269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1823254 1823254 1079136 539641 539495 0 744118 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed zmianą 468394 468394 467594 419638 47956 0 800 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -11633 -11633 -11633 -11633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 456761 456761 455961 408005 47956 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 325692 325692 325692 325692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -11633 -11633 -11633 -11633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 314059 314059 314059 314059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85226   Ośrodki adopcyjne 
przed zmianą 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30269 30269 30269 0 30269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 280269 280269 280269 0 280269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30269 30269 30269 0 30269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 280269 280269 280269 0 280269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
przed zmianą 3120204 1342339 1339833 343090 996743 0 2506 0 0 0 1777865 1777865 1707899 0 
zmniejszenie -8386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8386 -8386 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4409



po zmianach 3121818 1352339 1349833 343090 1006743 0 2506 0 0 0 1769479 1769479 1707899 0 

  90004   Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
przed zmianą 31562 11596 11596 0 11596 0 0 0 0 0 19966 19966 0 0 
zmniejszenie -8386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8386 -8386 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 23176 11596 11596 0 11596 0 0 0 0 0 11580 11580 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
przed zmianą 19966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19966 19966 0 0 
zmniejszenie -8386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8386 -8386 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11580 11580 0 0 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
przed zmianą 372310 372310 372310 0 372310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 382310 382310 382310 0 382310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 44310 44310 44310 0 44310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 54310 54310 54310 0 54310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
przed zmianą 569549 560549 47940 0 47940 512609 0 0 0 0 9000 9000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 18775 18775 3460 0 3460 15315 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 588324 579324 51400 0 51400 527924 0 0 0 0 9000 9000 0 0 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
przed zmianą 407233 398233 47940 0 47940 350293 0 0 0 0 9000 9000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 18775 18775 3460 0 3460 15315 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 426008 417008 51400 0 51400 365608 0 0 0 0 9000 9000 0 0 

    2480 
Dotacja podmiotowa 

z budżetu  

dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 350293 350293 0 0 0 350293 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 15315 15315 0 0 0 15315 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 365608 365608 0 0 0 365608 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 27588 27588 27588 0 27588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3460 3460 3460 0 3460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 31048 31048 31048 0 31048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 
przed zmianą 134846 134846 25723 9000 16723 109123 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3289 3289 0 0 0 3289 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 132135 132135 19723 3000 16723 112412 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92604   Instytucje kultury 

fizycznej 
przed zmianą 106123 106123 0 0 0 106123 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3289 3289 0 0 0 3289 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 109412 109412 0 0 0 109412 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2480 
Dotacja podmiotowa 

z budżetu 

 dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 106123 106123 0 0 0 106123 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3289 3289 0 0 0 3289 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 109412 109412 0 0 0 109412 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92695   Pozostała działalność 
przed zmianą 25723 25723 25723 9000 16723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 19723 19723 19723 3000 16723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 
przed zmianą 19416902 15940864 13115804 8513666 4602138 948648 1538978 87105 11000 239329 3476038 3476038 1890481 0 
zmniejszenie -235440 -17633 -17633 -17633 0 0 0 0 0 0 -217807 -217807 0 0 
zwiększenie 281450 221450 131462 71193 60269 89988 0 0 0 0 60000 60000 0 0 
po zmianach 19462912 16144681 13229633 8567226 4662407 1038636 1538978 87105 11000 239329 3318231 3318231 1890481 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4409



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

Wydatki 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 
przed zmianą 3177634 3177634 937985 153102 784883 0 2239649 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3177634 3177634 937985 153102 784883 0 2239649 0 0 0 0 0 0 0 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4409



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/48/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 30 października 2015 r. 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 r. 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 

010   
  

Rolnictwo i łowiectwo 147 879,00 

  

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 147 879,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 879,00 

  Budowa studni wierconej nr 2 w Sokołach 147 879,00 

600   
  

Transport i łączność 643 282,00 

  

60016 Drogi publiczne gminne 643 282,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 282,00 

  

Dokumentacja na utwardzenie i wykonanie działki gminnej dz. Nr 516 (od ul. Zjazd do ul. Długiej) 7 500,00 
Dokumentacja projektowa na wykonanie kanalizacji deszczowej i przebudowę nawierzchni ulic 

Kościelna i Kościuszki w Stawiskach 15 000,00 

Dokumentacja projektowa drogi gminnej Zabiele - Konopki Monety 10 000,00 

Przebudowa drogi dojazdowej do pól Poryte-Budziski 193 514,00 

Przebudowa drogi gminnej w Dzierzbi 113 822,00 

Przebudowa drogi gminnej w Zaborowie 57 386,00 

Przebudowa drogi gminnej Zabiele-Konopki Monety w km 0+000-0+515 229 000,00 
Wykonanie dokumentacji projektowej na utwardzenie poboczy dróg gminnych(w ramach funduszu 

sołeckiego: Żelazki - 7.300zł; poza funduszem sołeckim: Stawiski ul. Wiejska dz.Nr111-5.000 zł) 0,00 
Wykonanie dokumentacji projektowej na utwardzenie poboczy dróg gminnych Stawiski ul. Wiejska 

dz. Nr 111 5 000,00 
Wykonanie dokumentacji projektowej na utwardzenie poboczy dróg gminnych(w ramach funduszu 

sołeckiego: Żelazki - 7.300zł, Mieczki Sucholaszczki - 10.360 zł, Chmielewo - 4.000 zł, Zabiele 

 - 9.390 zł, poza f-szem sołeckim: Stawiski ul. Wiejska dz. Nr 111 - 5.000 
0,00 

Wykonanie dokumentacji i przepustu na drodze gminnej dojazdowej do pól (w ramach funduszu 

sołeckiego - Poryte Szlacheckie) 12 060,00 

750   
  

Administracja publiczna 187 267,00 

  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 187 267,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 267,00 

  Modernizacja i termomodernizacja budynków użyteczności publicznej (dokumentacja projektowa) 187 267,00 

801   
  

Oświata i wychowanie 166 430,00 

  

80101 Szkoły podstawowe 106 430,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 257,00 

  Urządzenie placu zabaw w Stawiskach 53 257,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

  Urządzenie placu zabaw w Stawiskach 25 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 173,00 

  Urządzenie placu zabaw w Stawiskach 28 173,00 

80104   Przedszkola 60 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

  Modernizacja budynku Miejskiego Przedszkola w Stawiskach 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4409



 
900   

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 719 479,00 

  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 580,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 580,00 

  

Utworzenie miejsca spotkań Mieszkańców Tafił (w ramach funduszu sołeckiego - Tafiły) 0,00 

Zakup i montaż elementów małej architektury (w ramach funduszu sołeckiego - Barzykowo) 11 580,00 

Zakup i montaż elementów placu zabaw w Michnach (w ramach funduszu sołeckiego - Michny) 0,00 

90095   Pozostała działalność 1 707 899,00 

  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 828 380,00 

  Budowa mikroinstalacji prosumenckich na terenie Gminy Stawiski" 828 380,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 879 519,00 

  Budowa mikroinstalacji prosumenckich na terenie Gminy Stawiski 879 519,00 

921   
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00 

  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 

  
Wykonanie klimatyzacji w sali na piętrze budynku świetlicy w Rostkach (w ramach funduszu 

sołeckiego - Rostki) 9 000,00 

Razem 2 873 337,00 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4409



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/48/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 30 października 2015 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Stawiski na 2015 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany 
Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 
Lp. Podmiot dotowany 

Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

1. 
Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Stawiskach 
50.000 - 395.800 

1. 
Fundacja „Kraina Mlekiem 

Płynąca”w Małym Płocku 
2.500 - - 

2. 
Gminny Klub Sportowy 

w Stawiskach 
3.000     

3. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stawiskach          

  

Gminny Ośrodek Kultury w Stawiskach, 

świetlica Rostki 
- 365.608 - - - - - - 

Biblioteka w Stawiskach wraz z filią w Porytem - 162.316 - - - - - - 

Instytucje kultury fizycznej - 109.412   - - - - - 

4. Szpital Ogólny w Kolnie 5.000              

  Razem: 55.000 637.336 395.800 - - 5.500 - - 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4409



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/48/15 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 30 października 2015 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

- dział „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększenie planu o 21.519 zł, z tytułu sprzedaży mienia, 

- dział „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zwiększenie planu o 30.491 zł, z tego: 13.145 zł z tytułu 

podatku od środków transportowych, 7.153 zł z tytułu odsetek za nieterminowe wpłaty podatków lokalnych, 

10.193zł z tytułu opłaty za zezwolenie na sprzedaż alkoholu, 

- dział „Kultura fizyczna” zmniejszenie planu o 6.000 zł z tytułu środków na zadanie „Umiem pływać”. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

- dział „Rolnictwo i łowiectwo” zmniejszenie planu o 202.121 zł z zadania „Budowa studni wierconej nr 2  

w Sokołach”, 

- dział „Transport i łączność” – zmiany w planie wynikają ze zmiany przedsięwzięć w ramach funduszu 

sołeckiego, 

- Dział „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększenie planu o 79.770 zł, z tego 71.384 zł to zwiększenie dotacji 

przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stawiskach i 8.386 zł w związku  

ze zmianą przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego, 

- dział „Administracja publiczna” zwiększenie planu o 60.000 zł na zadania „Modernizacja 

i termomodernizacja budynków użyteczności publicznej (dokumentacja projektowa)”, 

- dział „Oświata i wychowanie” – zwiększenie planu o 71.193 zł na wynagrodzenie (SP Stawiski), 

- dział „Ochrona zdrowia” zwiększenie planu o 4.314 zł na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi i Narkomanii, 

- dział „Pomoc społeczna” zmniejszenie planu o 11.633 zł z wynagrodzeń i zwiększenie planu o 30.269 zł  

na koszty związane z utrzymaniem podopiecznych w domach pomocy społecznej, 

- dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zmniejszenie planu o 8.386 zł w związku ze zmianą 

przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego i zwiększenie planu o 10.000 zł na konserwację oświetlenia 

ulicznego, 

- dział „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększenie planu o 18.775 zł, z tego: 15.315 zł 

zwiększenie dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Stawiskach w związku z kosztami 

ogrzewania świetlic w Jurcu Szlacheckim i Budach Stawiskach”, 3.460 zł w związku ze zmianą 

przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego, 

- dział „Kultura fizyczna” zwiększenie planu o 3.289 zł z tytułu dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury 

i Sportu w Stawiskach w związku z organizacją „V Międzynarodowego Turnieju Oldbojów Stawiski 2015” 

oraz zmniejszenie planu o 6.000 zł z zadania „Umiem pływać”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4409



Zestawienie zmian w ramach funduszu sołeckiego 

1. Sołectwo Dzięgiele 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział § Plan 

przed zmianą 

1. Wykonanie ocieplenia strychu w budynku świetlicy 921 92109 4300 7.250 

2. Nawiezienie i wyrównanie drogi gminnej Dzięgiele – Romany 600 60016 4300 3.460 

po zmianie 

1. Modernizacja kominka grzewczego w świetlicy w Dzięgielach 921 92109 4300 10.710 

2. Sołectwo Żelazki 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział § Plan 

przed zmianą 

1. 
Wykonanie dokumentacji projektowej na utwardzenie poboczy drogi 

gminnej w miejscowości Żelazki 
600 60016 6050 7.300 

po zmianie 

1. 
Wykonanie dokumentacji projektowej na utwardzenie poboczy drogi 

gminnej w miejscowości Żelazki 
600 60016 4300 3.925 

2. 
Zakup materiałów do zmiany nawierzchni poboczy i zjazdów drogi 

gminnej w miejscowości Żelazki 
600 60016 4210 3375 

3. Sołectwo Tafiły 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział § Plan 

przed zmianą 

1. Utworzenie miejsca spotkań mieszkańców Tafił 900 90004 6050 8.386 

po zmianie 

1. Wytyczenie działki gminnej nr 31 i 56/1 położonych w obrębie Tafił 700 70005 4300 1.500 

2. 
Zakup materiałów do utwardzenia i ogrodzenia części działki  

nr 31 w Tafiłach 
700 70005 4210 6.886 

4. Sołectwo Cedry 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział § Plan 

przed zmianą 

1. Zakup wyposażenia (stół 5 szt. – 1.800 zł; krzesła – 33 szt. – 2.343 zł) 754 75412 4210 4.143 

po zmianie 

1. 
Zakup kotła z oprzyrządowaniem do ogrzewania remizy  

OSP Cedry 
754 75412 4210 4.143 

W załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 r.” dokonano 

następujących zmian: 

1. Zmniejszenie środków o 202.121 zł z zadania „Budowa studni wierconej nr 2 w Sokołach. 

2. Zadanie „Wykonanie dokumentacji projektowej na utwardzenie poboczy dróg gminnych (w ramach 

funduszu sołeckiego Żelazki – 7.300 zł; poza funduszem sołeckim: Stawiski ul. Wiejska dz. nr 111 – 5.000 zł) 

na kwotę 12.300 zł otrzymuje brzmienie „Wykonanie dokumentacji projektowej na utwardzenie poboczy dróg 

gminnych Stawiski ul. Wiejska dz. nr 111” – 5.000 zł. 

3. Zwiększenie środków o 60.000 zł na zadanie „Modernizacja i termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej (dokumentacja projektowa)”. 

4. Zniesienie zadania „Utworzenie miejsca spotkań Mieszkańców Tafił (w ramach funduszu sołeckiego 

 – Tafiły” na kwotę 8.386 zł. 

Załącznik „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Stawiski na 2015 r.” 

dostosowano do zmian w budżecie wprowadzonych niniejszą uchwałą.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4409


		2015-12-17T14:27:45+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




